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MODUŁ SFP MIKROTIK PAIR S-35LC20D
+ S-53LC20D 1,25G SM

Numer katalogowy 17858

Kod producenta S-3553LC20D

Prędkość transmisji 1000 Mb/s

Typ złącza 2LC

Opis produktu
 

MODUŁ SFP MIKROTIK PAIR S-35LC20D + S-53LC20D 1,25G SM
Dystans: 20 km
Przepustowość: 10000 Mbit/s
Kompatybilność z wieloma urządeniami.
Pracuje na długościach fali TX 1550nm/RX 1310nm.

Model: S-3553LC20D
Typ złącza: 2LC
Prędkość transmisji: 1000 Mb/s

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.enerdom.pl/modul-sfp-mikrotik-pair-s-35lc20d-s-53lc20d-1-25g-sm-p-8220.html
http://www.tcpdf.org

